УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

15 мая 2013 года

№555
О выполнении постановления Правительства Белгородской области от 18 марта 2013 г. №92-пп
В соответствии с постановлением Правительства Белгородской области от 18 марта 2013 года № 92-пп «О системе мониторинга наркоситуации в Белгородской области» и в целях профилактики немедицинского потребления наркотических средств, психотропных веществ и их аналогов, противодействию их незаконному обороту на территории Белгородской области п р и к а з ы в а ю:
1. Руководителям общеобразовательных учреждений Ровеньского района:

1.1. организовать работу по выполнению постановления Правительства Белгородской области от 18 марта 2013 года № 92-пп «О системе мониторинга наркоситуации в Белгородской области» в части касающейся (далее – Постановление);
1.2. назначить ответственных лиц, координирующих и контролирующих проведение мероприятий по выполнению постановления Правительства Белгородской области от 18 марта 2013 года № 92-пп в общеобразовательных учреждениях района и подготовку отчётной информации;

1.3. информировать об исполнении управление образования администрации Ровеньского района ежегодно в срок до 20 декабря.
2. Директору муниципального центра оценки качества образования Волочаевой М.В. обеспечить методическое сопровождение мероприятий по выполнению постановления Правительства Белгородской области от 18 марта 2013 года № 92-пп «О системе мониторинга наркоситуации в Белгородской области»

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
[image: image1.jpg]

Начальник управления образования

администрации Ровеньского района                            В.П. Плугатырь